
SMLOUVA O DÍLO Č. S/5/61894630/2023

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. obČanského zákoníku

Objednatel:
Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ:
DIČ,
odpovědný zástupce:
Bank.spojení:

a

mezi smluvními stranami

Základní škola Slaný, příspěvková organizace
Palackého 570/1, 274 q] Slaný
61894630

Česká spoř., 0386441369/0800

Zhotovitel:
Obchodní jméno:
Sídlo: Dolín 105, 274 01 Slaný
IČ: 71753346
DIČ: CZ8006080665
Bank.spojení: 167345051/0600
Zapsaná: ŽÚ Slaný, č.j.: 4331/07/ŽÚ/EFF

takto:

l, Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemné obchodní
spolupráci.

2. Podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje, provést pro objednatele malířské a natěračské
práce ldále také jen dilol na svůj náklad a nebezpečí. Objednatel se zavazuje dílo převzít a
zaplatit sjednanou cenu.

2. Cena díla a její splatnost

1. Cena díla se sjednává ve výši uvedené v příloze č. l této smlouvy (Cenová nabídka
malířských služeb).

2. Cena díla zahrnuje vlastní provedení malířských a natěračských prací, přípravu, materiál
nutný k provedení díla, úklid související s malováním při značném znečištění povrch
(nátěry, ředidla, penetrace, veškerá technická zařízeni nutná pro provedení díla, žebříky,
lešení atd.).



3. Objednatel se zavazuje, za účelem provedení díla, poskytnout zhotoviteli elektrickou
energii, vodu či vytápění, a to v nezbytném rozsahu bezplatně, nebude-li dohodnuto jinak.

4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení dohodnuté ceny díla, a to po předání díla bez vad a
nedodělků. O předání díla bude sepisován písemný předávací protokol podepsaný oběma
smluvními stranami, který bude podkladem pro vystavení faktury. Splatnost faktury je 30
dnů.

3. Termín provedení díla a záruka za jakost

l. Termín provedení díla od 17.7.2023 - 28.7.2023
2. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za provozu objednatele a je povinen

při plnění díla respektovat pokyny objednatele.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat v termínech dle potřeby objednatele

a pokud to bude vyžadovat provoz i o víkendech.
4. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za provedené práce v trvání 2 let.

Tímto není dotčena záruka poskytovaná výrobci či dodavateli materiálu použitých při
provádění díla.

5. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad řešit případné vady, a to bez zbytečného odkladu.

4. Sankce

l. Zhotovitel se tímto zavazuje zaplatit dohodnutou smluvní pokutu pro případ prodlení nebo
pro případ, že by neodstranil ve lhůtě do lO-ti dnů od omámení objednatele zjištěné
závady, a to ve výši 0,02 % z ceny díla, týkající se té akce.

5. Závěrečná ustanovení

l. Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Mgr, Vladimíra Mašková ředitelka

2. Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:
Mária Cziborová - ekonomka, tel.: 727 876 575 email: ekonomka@zs-palackeho.cz

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 17.7.2023 - do 31.8.2023 a může být vypovězena
jednostranně s l měsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta počíná první den v měsíci,
následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena. Smlouvu lze měnit na základě
souhlasu obou smluvních stran formou jejich písemných dodatků a změn.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o
svobodném přístupu k informacím.



5. Smlouvu je možno doplnit, příp. změnit jen písemným, vzájemně odsouhlaseným
dodatkem. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom. Nedílnou souČástí smlouvy je její příloha Č. 1 - ceník prací

6. Smluvní strany potvrzují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho
připojují svůj podpis.

Ve Slaném dne 17.7.2023 Ve Slaném dne 17.7.2023

objednatel : zhotovitel :



Předběžná cenová nabídka malířských služeb

Základní škola Slaný, příspěvková organizace, Palackého 570/1, 274 01 Slaný

Malováni - zakrýváni,odkrýváni |epeni,tme|ení,barevný sokl email
Materiál - igelityjepenky,válečkovaci sady,tmel,barva bílá,barva email

" výškovné nad 3.5 m 2267 m2
325.000,-Kč

Vícepráce - doprava,doprava pro materiál,manipulace s materiálem
5.600,-Kč

Celkem = 330.600,-KČ
Škrábání

4.A 106 m2 ???
Družina 1.patro 115 m2 ???
3.A 115 m2 ???
7.A 150 m2 m
IT PC 160 m2 ???
9.A 160 m2 ?n
Chodba 2. patro 496 m2 ???
Chodba přízemí 373 m2 ???
Vstupní chodba 123 m2 ???
Zadní chodba přIzemI 48 m2 škrabáni
\Nc,WC pro zam. 3 x 285 m2
Schodiště sokLzábradlí 136 m2

Cena je bez DPH
Cenová nabídka je bez škrábání a penetrováni.

Dolin 105
slaný 27401
lČ 71753346
DIČ 8006080665 D


